檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃靜慧

電話：06-2991111#7751

電子信箱：fion1220@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年6月3日

發文字號：南市教社字第1030511259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(0511259A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中國青年救國團有關「103年第三屆教育大愛菁師獎

遴選辦法」一案，請　查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年5月29日臺教國署國字

第1030058074號函及中國青年救國團103年5月12日(103)

青服字第0677號函辦理。

二、請協助轉知所屬教師知悉，並踴躍推薦符合資格人員參加

遴選。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局社會教育科 2014-06-03
15:27:46